הפרויקט של קורצ'אק היה חלוצי, וביטא חדשנות ותעוזה חינוכית.

מארג המאמרים בגיליון

קורצ'אק במחשבת רטרוספטיבית להתבוננות המיוחד דעת" "גילוי גיליון
מהם אחד ליבה שכל מאמרי ארבעה במרכזו מציב ה־21 המאה עתיד של מזמן
אמון, אמפתיה, מתמקד במושג מפתח מרכזי בעשייה החינוכית של קורצ'אק:

גילוי דעת | גיליון 17, סתיו תשפ"א — 2020

| 24 |

התבוננות ומשפט. מושגים אלה משלימים זה את זה בהתמקמותם הטופוגרפית
על פני המרחב הפדגוגי, והם מציגים חתכים רעיוניים להומניזם של קורצ'אק בצירי
חשיבה מקבילים — עמדה, זיקה, יכולת )פרקטיקה( ושדה — המרפררים גם לצלעות
המרובע הקורצ'אקי, כפי שהוצג לעיל.